Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.03.2014г № 130

с. Сямжа

О внесении изменений в
постановление администрации
района от 20.11.2012г. № 469

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Внести в Перечень организаций, в которых лица, которым назначено
административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные
работы, утвержденный постановлением администрации Сямженского
муниципального района от 20.11.2012г. № 469 следующие изменения:

- строку 10 изложить в следующей редакции:
«
10. ООО «Сямженский водопровод»

(по согласованию)
с. Сямжа, пер. Садовый, д. 5

                                                                                                                               »;
- строку 11 исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

администрации Сямженского муниципального района www. syamzha-ar.vologda.ru в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном
сайте администрации Сямженского муниципального района опубликовать в газете
«Восход».

           Глава района                                                                   А. Б. Фролов